Serão necessárias diversas matrizes
diferentes. Com serviço de 
desenvolvimento e/ou alteração de arte 
por parte da contratada, que deve ser 
aprovada antes da impressão do 
material, a partir das diretrizes 
comunicadas pelo solicitante. Pedido
mínimo 50.

Valor : R$ 306.489,20 (Trezentos e seis mil e quatrocentos e oitenta e nove reais e vinte centavos)

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo 
a esta Ata.

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)

3.1. O órgão gerenciador será o(a) Instituto Federal Catarinense -Campus Fraiburgo